
C.M.L. Group, s.r.o.
Říčanská 1158
Rosice 665 01

Jak zaktivovat vybranou EET aplikaci

• V App Store si stáhněte aplikaci, která Vám nejvíce vyhovuje

Dále je třeba do terminálu zkopírovat certifikát z daňového 
portálu
• Terminál je nutné připojit k PC kabelem USB/Micro USB (není 

součástí balení)



C.M.L. Group, s.r.o.
Říčanská 1158
Rosice 665 01

• Certifikát s koncovkou .p12 zkopírujte z PC do složky 
Download v paměti terminálu



C.M.L. Group, s.r.o.
Říčanská 1158
Rosice 665 01

Z aplikace ES File Explorer, která je v terminálu již nainstalovaná, 
přiřaďte certifikát vybrané EET aplikace takto:

V hlavním menu označeném třemi vodorovnými čarami zvolte 
Místní dále Stahování



C.M.L. Group, s.r.o.
Říčanská 1158
Rosice 665 01

Klikněte na certifikát. Následně potvrďte výběr EET 
aplikace. Dojde ke spárování EET aplikace a certifikátu.

Ve Vámi vybrané EET aplikaci pak vyplňte všechny 
informace o Vaší firmě a můžete začít fiskalizovat.



C.M.L. Group, s.r.o.
Říčanská 1158
Rosice 665 01

Jak zprovoznit EET v terminálu v aplikaci Profiúčtenka:
Do pole: ID provozovny napište číslo 
vaší provozovny z Daňového portálu

Do pole: ID pokladny napište číslo 
vaší pokladny/terminálu např: 01

Do pole: Heslo certifikátu: napište 
heslo, které jste použili při žádosti 
o nový certifikát



C.M.L. Group, s.r.o.
Říčanská 1158
Rosice 665 01

Pokud EET funguje, ale netiskne Vám tiskárna:
V Nastavení: Zapněte Bluetooth, 

Spárovat zařízení tiskárna. Následně je nutné spárovat 
tiskárnu v aplikaci např: Profi Účtenka.

ProfiÚčtenka:
Zařízení, Přidat tiskárnu - Bluetooth – Vybrat: InnerPrinter

Pokud stále netiskne: Otočte kotouček s papírem v terminálu

Pokud byste si nevěděli rady, navštivte webové stránky dané 
EET aplikace, kde najdete podrobný návod.


